13. **LEPRARIA CÆSIA**: crusta tenui subpulverulenta nigro-cæσιο-cinerascente.

Lepraria cæsia. *Lichenogr. Univ.* p. 667.

Habitat ad lapidem arenarium Helvetiæ, Galliæ.

⊙ *bs. Quamvis de dubio valore plurimarum hujus Generis specierum convicti sumus, tamen non desunt rationes, earum exclusionem vix permittentes.*

ADDENDA *).

- P. 5. **ARTHONIA moriformis.**
Ad hanc, ut opinor, referri debet:
 Schizoxylon sepincola. Pers. in Act. Wetteraw. V. 2.
 p. 11. T. 10. f. 5: (nam prioris status non dum perfecte evolutus forte est?)
- P. 43. **LECIDEA erythrocarpia.** (Hujus synon. est:
 Patellaria erythrocarpa. Pers. in Act. Wetteraw. V. 2.)
- P. 44. (inter n. 116-117. inseratur:
LECIDEA rufa: crusta effusa subglebulosa lutescente; apotheciis rufis, demum convexis subflexuosis, intermixtis junioribus concavis. †
 Patellaria rufa. Pers. in Act. Wetteraw. V. 2.
 Habitat ad saxa arenaria.
- P. 55. **CALICIUM tigrillare.** (Hujus synon. est:
 Calicium tigrillare. Pers. in Act. Wetteraw. l. c.)
- P. 56. (inter n. 2-3. inseratur:
CALICIUM leucomelas: crusta crassa glebulosa alba; apotheciis sessilibus nigris, margine albicante. †
 Calicium leucomelas. Pers. in Act. Wetteraw. l. c.
 Habitat in Helvetia.
- P. 60. **CALICIUM chrysocephalum.** (Hujus synon. est.

*) Novas Lichenum species (42) in Actis Societ. Wetteraw. V. 2. descriptas reliquit Celeb. D. D. Persoon. Harum aliquot, quarum speciminula mecum ille benigne communicavit, in hac synopsi mea recensui, sed omissæ sunt reliquæ, quoniam nec Volumen citatum Actorum Soc. Wetteraw. videre mihi licuit, neque horum Lichenum Specimina. Maxima vero parte Synopses jam typis exscripta, iterum ad me, ablegavit Cel. Persoon et speciminula quædam alia et enumerationem reliquarum in supra memoratis Actis ab Eo descriptarum specierum, cum differentiis earum specificis. Secundum hæc indicia hanc appendicem confeci, sistentem cæteras species a Cel. Persoon l. c. commemoratas. Ex his aliæ quidem novæ sunt, sed quædam forte excludendæ et ad alias in hac Synopsi allatas referendæ. Quas ipse vidi, ad Genera et Species notas retuli, pro novis habitus characterè specifico ad normam solitam distinxî, reliquarum (utpote adhuc dubiarum) nomina, adjecta differentia specifica ipsius Persoonii, propter Synonymiam adleas, ut accuratius dispnant, autoptis relinquens.

Lepraria rubens. *Meth. Lich.* p. 6.

Verrucaria rubens. *Lichenogr. Univ.* p. 296. — *Flörke in Berl. Magaz.* 1807.

Lichen rubens. *Hoffm. En. Lich.* p. 4. *T. I. f. 5.*

Habitat ad asseres semiputridos et corticem arborum.